муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 41 «Подснежник»

муниципального образования город-курорт Анапа

П Р И К А З

от 04.09.2024 г.                                                                                № 85/2 «п»

«О создании бракеражной комиссии в МБДОУ-д/с № 41 «Подснежник»»

    В целях контроля за качеством приготовления блюд, контроля за сроками

реализации скоропортящихся продуктов, соблюдения приготовления пищи,

организации полноценного питания воспитанников ДОУ на 2024-2025 год,

приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

- Председатель – Левченко Н.А. – заведующий;

Члены комиссии:

- Круглова А.Ш. – медсестра;

- Даниелян И.Ю. – повар;

- Табакова С.И. – кладовщик.

2. Бракеражной комиссии организовать ежедневный контроль за качеством

приготовления блюд с ведением бракеражного журнала готовой продукции.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                 Н.А. Левченко

С приказом ознакомлены:

                                                                                                    А.Ш. Круглова

                                                                                                    Даниелян И.Ю.

                                                                                                   Табакова С.И.

		2024-09-04T15:36:43+0300
	Левченко Наталья Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа